



Despacho

Homologo a proposta apresentada pelo Júri e todas as atas anteriores onde constam todas deliberações do Júri

Paredes, 6 de setembro de 2022

O Presidente da Câmara

Luís Almeida

Paulo Gutierres

Alexandre Almeida, Dr.

<u>ATA</u>

PROCEDIMENTO PARA RECRUTAMENTO DE UM AGENTE GRADUADO DA CARREIRA DA POLÍCIA MUNICIPAL POR MOBILIDADE NA CATEGORIA ENTRE DIFERENTES ORGANISMOS. CÓDIGO DA OFERTA DA BOLSA DE EMPREGO PÚBLICO: OE202202/0212

- - - Ao quinto dia do mês de setembro do ano de dois mil e vinte e dois, nesta cidade de Paredes e no Edifício dos Paços do Concelho, reuniu o Júri do concurso, constituído pelo Agente Graduado Principal da Policia Municipal, Sr. Jorge Gomes Madureira, pelo Agente Graduado Principal da Polícia Municipal, Dr. José Paulo Gutierres da Silva e pelo Agente Graduado Principal da Polícia Municipal, Sr. Luis Filipe Sousa Almeida, para verificar e analisar as eventuais pronúncias apresentadas em sede de audiência dos interessados, bem como, converter em definitiva a lista de classificação dos candidatos e propor ao Exmo. Senhor Presidente da Câmara a nomeação do candidato para iniciar a mobilidade.------ - - O Júri constatou, através dos serviços administrativos da Unidade de Gestão de Recursos Humanos, que não existiram alegações apresentadas em sede de audiência dos interessados e deliberou, por unanimidade, converter em definitivo a lista de ordenação final dos candidatos, que se passa a enunciar: -----1.º Vítor Hugo Cabral Pires Vieira da Silva ------17,80 Valores 2.º Telmo Leandro Ferreira Mesquita ------ 17.40 Valores - - - Uma vez que foi convertida em definita a lista de ordenação final, e de acordo com a ordenação dos candidatos, este Júri deliberou por unanimidade, propor ao Senhor Presidente da Câmara a nomeação do candidato Vítor Hugo Cabral Pires Vieira da Silva, para integrar o posto de trabalho em regime de mobilidade na categoria, com efeitos no próximo dia 1 de outubro de 2022.----- - - De forma a finalizar o procedimento de seleção para mobilidade, a presente ata será homologada pelo Exmo. Sr. Presidente da Câmara, posteriormente publicitada na página eletrónica do Município (<u>www.cm-paredes.pt-</u> opção recrutamento de pessoal) e no placar da Unidade de Gestão de Recursos Humanos no Edifício Paços do Concelho.-----



Para constar se lavrou a presente ata que depois de lida em voz alta, e por achada conforme,
rai por todos ser assinada
O JÚRI,
7 dum
Jorge Madureira
Luís Almeida
Paulo Gutierres